“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:     Indicação n.º 0029 - 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU
PROTOCOLO

Recebido em:  25 / 03 / 2015.
Horário: __ 08h00min._____

____________________

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que se

tome providências junto a sua equipe, no intuito de construir duas(02) caixas

coletoras de águas pluviais, no início da Rua José Zezília, paralela à Rua

Minas Gerais, na Vila São João.

JUSTIFICATIVA:

    Justifica-se tal pleito, uma vez que, quando chove a rua fica

intransitável, tanto para os pedestres, quanto para os veículos que trafegam

na referida rua, devido as erosões existentes no local.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 26 de março de 2015.

EDSON SCHIMIDT

Vereador